
                                                       Zarządzenie  Nr 0050.148.2013

Wójta Gminy  

                                                              z dnia 30.09.2013 r.

w sprawie powołania osób,  które mogą wchodzić w skład komisji w postępowaniach o udzielanie 

zamówień finansowanych z budżetu gminy i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, 

których wartość wynosi  od 3500 PLN do wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 14 000 euro

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) 

                                                       

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  następujące osoby, które mogą wchodzić w skład komisji w postępowaniach o udzielanie 
zamówień,  finansowanych  z  budżetu  gminy  i  realizowanych  przez  Urząd  Gminy  Krzyżanowice, 
których  wartość  wynosi   od  3500  PLN  do  wartości  nie  przekraczającej  wyrażonej  w  złotych 
równowartości kwoty 14 000 euro:

1. Wolfgang Kroczek
2. Anna Krzykała
3. Monika Szczęsny
4. Zbigniew Trębacz
5. Barbara Grud
6. Zofia Kołek
7. Tomasz Kasza
8. Renata Nowak
9. Magdalena Lamczyk
10. Małgorzata Cichoń
11. Maksymilian Lamczyk
12. Ewa Widera
13. Barbara Juraszek
14. Sandra Hanka
15. Dorota Dwulecki

      
§ 2

Komisje działają na podstawie: „Regulaminu udzielania zamówień finansowanych z budżetu gminy 
i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których wartość wynosi  od 3500 PLN do wartości 
nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro”, stanowiącego Załącznik 
nr I  do  Zarządzenia  nr  0152/72/09  Wójta  Gminy  -  Kierownika  Urzędu  Gminy  Krzyżanowice 
z dnia 31.12.2009r.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 0050.109.2013 Wójta Gminy  - Kierownika Urzędu  Gminy Krzyżanowice 
z dnia 11.07.2013 r.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

Sporządziła Z. Kołek


	Zarządzenie Nr 0050.148.2013

